
UCHWAŁA NR 42 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, opiniowania wniosków dotyczących inwestycji 

drogowych, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań, w zakresie zadań realizowanych przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Wągrowcu 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Suską - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Wągrowieckiego wszystkich spraw należących do zarządcy dróg, 

wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

i przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz innych przepisów regulujących zadania realizowane przez 

zarządcę dróg, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, opiniowania 

wniosków dotyczących inwestycji drogowych, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań – w zakresie zadań 

realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy, a także może 

być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Jerzy Springer / 

 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga _____________________________ 

 

     

             Izabela Dembska       ___________________________ 

 

  

                   Robert Woźniak     ____________________________ 


